GPJD70-2020-0002

浦应急〔2020〕22号

浦江县应急管理局（人防办）
关于公布规范性文件清理结果的通知
局机关各科室、局属各单位，各乡镇（街道）应急管理站、浦江开发区安监局，水晶产业园区管委会：

为加强对我局规范性文件的监督和管理，根据《浦江县人民政府办公室关于开展行政规范性文件清理工作的通知》（浦政办发〔2020〕59号）要求，我局对2020年8月31日以前制定的规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公布。
附件：1.浦江县县应急管理局（人防办）保留的规范性文件目录
2.浦江县应急管理局（人防办）废止的规范性文件目录
浦江县应急管理局
2020年11月2日
附件1

浦江县应急管理局(人防办)保留的规范性文件目录
	序号
	规范性文件名称
	发文编号
	发布时间

	1
	关于印发《浦江县抢险救灾应急工程
管理规定（试行）的通知
	浦应急[2020]9号
	20200326

附件2

浦江县应急管理局(人防办)废止的规范性文件目录
	序号
	规范性文件名称
	发文编号
	发布时间

	1
	浦江县人民防空办公室关于进一步规范
人民防空结建政策的通知
	浦人防 [2012]12号
	20120930

	2
	浦江县人民防空办公室关于结建防空
地下室平战转换执行技术标准的通知
	浦人防 [2014]5号
	20140315

	3
	关于结建防空地下室平战转换相关技
术标准执行问题的通知
	浦人防[2015]26号
	20151231

	4
	浦江县人民防空办公室关于废止浦人防
[2012] 12号文件的通知
	浦人防 [2016]4号
	20161230

	5
	关于印发《浦江县安全生产与职业卫生
一体化监管试点实施方案（试行）》的
通知
	浦安监管[2017]21号
	20170526

	6
	浦江县应急管理局（人防办）关于公布
规范性文件清理结果的通知
	浦应急[2019]27号
	20190905

浦江县应急管理局办公室                  2020年11月2日印发
浦江县应急管理局文件

— 2 —

— 3 —